Numer sprawy BIT. 271.00001.2012 Zywiec, dnia 27 lipca 2012

Oferenci / Wykonawcy

Dotyczy: pyta z dnia 24.07.2012r. oraz z dnia 25.07.2012r. c&iigpowania przetargowego na
realizacje projektu p.n.: ,Eliminacja wykluczenigmwego w GminieZywiec”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 20Pdawo zamodwig publicznych (Dz.U. z 2010r.
Nr 113, poz. 759 z @d. zm.) oraz rozdziatem VII pkt. 2 i 3. Specyfikdsiotnych Warunkow
ZamoOwienia Zamawiagy udziela odpowiedzi na naptijace pytania:

Pytanie 1.
Czy zamawiajcy dopuci serwer z maksymalnie dwoma slotami PCI-I, kigogiada méiwos¢

adaptacji do uzyskania jednego slotu PCI-X.

Odpowiedz.

Tak, Zamawiajcy dopuszcza taki serwer w pgsbwaniu przetargowym

Pytanie 2.
Czy zamawiajcy dopuszcza monitor z powlplantyodblaskow utwardzorn? Zapis ,,Antyodbaskowa

utwardzona 3H” jest naruszeniem zasady uczciwekla@ncji poniewa prowadzi do wyeliminowania
konkurencji. Wskazuje bowiem na konkretne razanie techniczne, ktore stosuje wognie jeden
dostawca spetu, czyli firma Dell.Zaden inny producent w specyfikacjach technicznyeturywa
sformutowania 3H".

Odpowiedz.

Tak, zamawiajcy dopuszcza monitor z powlpkantyodblaskow utwardzorn” w
postpowaniu przetargowym.
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